



Faktura - daňový doklad č.FV1528803199



Dodavatel:

ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.Dobrovodská 43
370 06 České Budějovice

✉ info@elektrosms.cz www.elektrosms.cz

IČ: 40743624 DIČ: CZ40743624

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka
552

Odběratel:

Střední škola stavebních řemesel Brno - BosonohyPražská 636/38b
642 00 Brno

✉ hypr@soubosonohy.cz

IČ: 00173843 DIČ: CZ00173843

Adresát:

Střední škola stavebníchPražská 38b
642 00 Brno-Bosonohy

✉ hypr@soubosonohy.cz

Pobočka:

Zakázky:

Název:

Dodací listy:

ZP1528003735**červen****DL1528007156**

Vystavil:

Telefon:

Referent:

Chrástková Silvie**+420 603 427 665****Vitula Michal**

✉ mvitula@elektrosms.cz

Datum vystavení:

18.6.2015

Datum uskutečnění zdan. plnění:

18.6.2015

Datum splatnosti:

2.7.2015

Forma úhrady:

Bankovním převodem

Bankovní spojení:

244049281/0100IBAN / BIC: **CZ850100000000244049281 / KOMBCZPP**

Variabilní symbol:

1528803199

Konstantní symbol:

0008

Kód	Název zboží	Dodavatel kód	Množství	MJ	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
Dodací list: DL1528007156							
SKL000085371	Modus LLX 4x36W hliník, nízké, el. předřadník	LLX436ALEP	5,000	ks	1 134,77	5 673,85	21%
	<i>Ekologický poplatek</i>		5,000	ks	8,40	42,00	21 %
SKL000039914	Modus LLX 2x36W hliník, nízké, el. předřadník	LLX236ALEP	10,000	ks	567,39	5 673,90	21%
	<i>Ekologický poplatek</i>		10,000	ks	8,40	84,00	21 %
SKL000017977	EL-100/B ELIPTIC 100W bílá	EL-100/B	1,000	ks	226,05	226,05	21%
SKL000006865	CYKY-J 3x 1,5 kruhy 100m	00026	50,000	m	9,81	490,50	21%
SKL000066247	P1612C prodluž.přívod 6z 2m s vypínačem	1902160200	1,000	ks	92,80	92,80	21%
SKL000023257	PH TL-D 58W/830 teplý tón	927922083023	25,000	ks	43,23	1 080,75	21%
	<i>Ekologický poplatek</i>		25,000	ks	2,50	62,50	21 %
SKL000023240	PH TL-D 36W/830 teplý tón	927921083023	75,000	ks	36,41	2 730,75	21%
	<i>Ekologický poplatek</i>		75,000	ks	2,50	187,50	21 %
SKL000005835	ARGUS CT-2114-C/M - Podhledové bodové světlo	00325	5,000	ks	36,01	180,05	21%
SKL000018761	HLDR-GZ10 (K512GZ)	00402	5,000	ks	7,87	39,35	21%
SKL000035219	Baterie GP A76 1,5V knoflíková LR44	1041007615	3,000	ks	8,77	26,31	21%
SKL000167630	LED 4W/GU10 WW DICH8 8LED SMD 5630 4W GU10 WW	1525280200	8,000	ks	94,08	752,64	21%



Faktura - daňový doklad č.FV1528803199

**Celkové součty CZK:**

Položky celkem - základ:	17 342,95
- DPH:	3 642,02

Rekapitulace DPH:

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	17 342,95	3 642,02
Doklad celkem:		20 984,97 CZK
Zaokrouhlení:		0,03 CZK

Celkem k úhradě:

20 985,00 CZK**Ekologický poplatek celkem bez DPH: 376,00 CZK**

Plnění faktury poukažte nejpozději do data splatnosti.

Příplatek na likvidaci světelných zdrojů Vám účtujeme dle zákona č.7/2005 Sb. Výkupní ceny obalů na www.elektrosms.cz

Děkujeme Vám za Váš nákup.

Až do úplného uhrazení faktury zůstává zboží majetkem dodavatele. Ujistujeme Vás, že na námi dodávané výrobky bylo vydáno "Prohlášení o shodě" v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona č.22/97 sbírky. Příslušné doklady jsou založeny v naší technické kanceláři.

Fakturu převzal: